Уведомление о проведении внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строительного комплекса и

ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ
«Большая Волга» (Ассоциация СРО «Большая Волга»), место нахождения: Российская Федерация, 440026, г.
Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещения 53, 55, 56 (этаж 3), настоящим уведомляет о том, что Советом
Ассоциации СРО «Большая Волга» на заседании, состоявшемся 14 января 2022 года, принято решение о
проведении внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Большая Волга» в очной форме, дата,
место и время проведения внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «Большая Волга»
определены следующим образом: 28 января 2022 г., г. Пенза, ул. Карла Маркса, д. 5А, помещения 53 (этаж 3),
14 часов 00 минут по Московскому времени, начало регистрации в 13 часов 30 минут по Московскому
времени. -

Участие во внеочередном Общем собрании членов с правом голоса принимают члены Ассоциации
СРО «Большая Волга», зарегистрированные в реестре членов Ассоциации СРО «Большая Волга» согласно
списку лиц, составленного на основе данных реестра членов Ассоциации СРО «Большая Волга» по
состоянию на 24 января 2022 года.

В повестку дня внеочередного общего собрания членов включены следующие вопросы:

-----ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ '

1. Об избрании членов Совета Ассоциации;
2. Об избрании Председателя Совета Ассоциации; *
3. О списании безнадежной дебиторской задолженности юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей (членов Ассоциации) перед Ассоциацией СРО «Большая Волга» (долгов,
нереальных к взысканию).'

Статус Общего собрания: внеочередное (чрезвычайное);
Форма проведения Общего собрания: очное;
Дата проведения внеочередного (чрезвычайного) Общего собрания членов Ассоциации -

28.01.2022г.;
Место и время для ознакомления с материалами (информацией) к Общему собранию членов

Ассоциации - ознакомиться с кандидатурами членов Совета Ассоциации, Председателя Совета
Ассоциации, списком дебиторской задолженности, подлежащей списанию; порядок такого ознакомления:
на сайте www.srobv.ru в любое время, начиная с 19.01.2022 г.

Дата окончания приема предложений членов Ассоциации по повестке дня Общего собрания -
членам Ассоциации предоставляется возможность вносить предложения о включении в повестку дня
дополнительных вопросов не позднее чем за 5 (пять) дней до даты проведения внеочередного
(чрезвычайного) Общего собрания (23 января 2022 года).

Порядок голосования по всем вопросам повестки дня - тайное голосование с использованием
бюллетеней.

Уполномоченными на подписание бюллетеней лицами членов Ассоциации могут выступать:
единоличный исполнительный орган члена Ассоциации или его представитель по доверенности.

Т^ефоны для справок: 8 (903) 960-13-50; 8 (8412) 20-09-94; 8 (8412) 20-09-96.

Председатель Совета
Ассоциации СРО «Большая Волга» Лисовол С.Ю.

Кандидатуры членов Совета Ассоциации

- Лисовол Сергей Юрьевич

- Вдовин Вячеслав Михайлович

- Ногаев Иван Васильевич

Кандидатура Председателя Совета Ассоциации
•

- Лисовол Сергей Юрьевич

Список дебиторской задолженности, подлежащей списанию на ВОСЧ

№п/п Наименование организации, ИНН Основание Сумма к
списанию

1 АО «Тамбовские коммунальные
системы»
(ИНН 6832041909)

Истечение срока исковой
давности

20 000

2 „ ООО «СК «Перспектива»
(ИНН 5837037982)

Прекращение деятельности
организации

80 000

3 ООО «СК Арсенал»
(ИНН 5836675319)

Прекращение деятельности
организации

10 000

4 ООО «Катрин»
(ИНН 5835018952)

Прекращение деятельности
организации

40 000

5 ООО «АРТСТРОЙ»
(ИНН 5837057354)

Прекращение деятельности
организации

20 000

6 ИП Колдин О.Б.
(ИНН 645310966412)

Прекращение деятельности в
связи со смертью

5 000

7 ООО «СВЯТОЗАРЪ» у,
(ИНН 5837019380)

Прекращение деятельности
организации

5 000

8 ООО «СТРОЙЛАЙН»
(ИНН 5834112448)

Прекращение деятельности
организации

5 000

9 000«Газал»
(ИНН 5836619018)

Прекращение деятельности
организации

10 000

10 ООО «ПЭМК»
(ИНН 5837068420)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

101 400

11 ООО «ТЕХНОСТРОЙ»
(ИНН 5836614796)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

45 000

12 ООО «Сантехсервис»
(ИНН 5836630156)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

65 000

13 ООО «Союзгазмонтаж»
(ИНН 6829004880)

Постановление об окончании
исполнител ь ного
производства

40 000

14 ООО «Дуэт-строй»
(ИНН 6820030451)

Постановление судебного
Постановление об окончании
исполнительного
производства

57 987

15 ООО «ЕрафСтрой»
(ИНН 5837031701)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

50 000

16 ООО «ГОРСВЕТ»
(ИНН 5835112793)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

83 750

17 ООО «КАРКАС»
(ИНН 5836671917)

Постановление об окончании
исполнител ьного
производства

58 750

18 ООО «ПРОМТЕХСТРОЙ»
(ИНН 5829002908)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

60 000

Список дебиторской задолженности, подлежащей списанию па ВОСЧ

19 ООО «Отделстрой»
(ИНН 5835076658)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

83 750

20 ООО «Новойл»
(ИНН 5836309552)

Постановление об окончании
исполн ительного
производства

67 364,27

21 ”■ ООО «СТРОЙ-СИТИ»
(ИНН 5836657119)

Постановление об окончании
и сполнител ь ного
производства

85 000

2&. ООО «Газ-Оптима СК»
(ИНН 5834110497)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

32 500

23 ООО "Фирма "Оттим"
(ИНН 5835040323)

Постановление об окончании
исполнительного
производства

50 000